
Про внесення змін до складу 
національної збірної команди України 
на 2024 рік зі спортивного орієнтування    

Відповідно до статті 37 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
підпункту 23 пункту 4 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 липня 2014 року 
№ 220 (зі змінами), та з урахуванням листа Федерації спортивного орієнтування 
України від 22.07.2024 № 153

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу національної збірної команди України на 2024 рік 
зі спортивного орієнтування, затвердженого наказом Мінмолодьспорту 
від 28.12.2023 № 7787 "Про затвердження складу національних збірних команд 
України з неолімпійських видів спорту на 2024 рік" (зі змінами), такі зміни: 

1) розділ "Чоловіки. Основний склад спортсменів" доповнити пунктом 
51 такого змісту: 

2) розділ "Чоловіки. Склад спортсменів-кандидатів" доповнити пунктом 
29 такого змісту: 

3) пункт 41 розділу "Чоловіки. Резервний склад спортсменів" викласти 
в такій редакції:

" 51 Литвиненко Дмитро 
Петрович

22.10.1991 КМСУ Черкаська СОР 1 ЧУ 1-2 
ЧУ

Кузьмін Ігор 
Євгенович, 
Чужа Анна 
Вікторівна

"
  

;

 "  29 Ісаєнко Андрій 
Юрійович

14.07.2001 КМСУ Харківська СОР 2
ЧУм

1-4 ЧЄ 
м, 1-3 
ЧУ м

Чужа Анна 
Вікторівна, 

Кузьмін Ігор 
Євгенович

"
  

;

 "  41 Томашевський 
Назар 
Геннадійович

19.10.2005 І м. Київ СОБ, 
СОР

3
ЧУ
юн

1-3 ЧУ 
юн

Доценко Олена 
Володимирівна "

  
;



2

4) розділ "Жінки. Основний склад спортсменів" доповнити пунктами 
35–37 такого змісту:

5) пункти 5, 26 розділу "Жінки. Резервний склад спортсменів" викласти 
в такій редакції:

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра молоді
та спорту України         Олексій НІКІТЕНКО

 " 35 Мартинова 
Світлана 
Олексіївна

24.02.2984 МСУ Запорізька СОР 2 ЧУ 1-4 ЧЄ, 
1-2 ЧУ

Ліпка Володимир 
Миколайович, 
Бевзо Валентина 
Вікторівна

36 Собчук Ольга 
Олександрівна

14.03.1980 КМСУ Кіровоград-
ська

СОР 2 ЧУ 1-4 ЧЄ, 
1-2 ЧУ

Ліпка Володимир 
Миколайович, 
Бевзо Валентина 
Вікторівна

37 Шумакова Анна 
Олександрівна

05.04.1986 МСУ Волинська СОР 1 ЧУ 1-4 ЧЄ, 
1-2 ЧУ

Кузьмін Ігор 
Євгенович, Чужа 
Анна Вікторівна

"
  ;

 " 5 Єнкало Ольга 
Ігорівна

05.03.2008 КМСУ М
О
Н

Івано-
Франківська

СОБ, 
СОЛ

3 
ЧУюн

1-3 
ЧУюн

Строчук Галина
Миколаївна

26 Отрешко Єва-
Марія Ігорівна

04.04.2005 КМСУ Вінницька СОБ, 
МТБО

2 
ЧУюн

1-3 
ЧУюн

Отрешко Ігор
Володимирович,
Шип Надія
Євгенівна

"
  .


